

Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 AGUAÍSP FONE: (19) 3653-7100 FAX: (19) 3652-3535
CNPJ: 46..425.229/0001-79

CNPJ: 46..425.229/0001-79
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 3.537 DE 10 DE ABRIL DE 2017

"FICA INSTITUÍDA A COMISSÃO
PARA ACOMPANHAMENTO DAS
ATIVIDADES DO CONVÊNIO DO
PROJETO ESTADUAL DO LEITE,
"VIVA LEITE", E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARÁÚJO, Prefeito Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições:

DECRETA

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio no município de Aguaí no PROJETO ESTADUAL DO LEITE, "VIVA LEITE", desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Aguaí e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99 e alterações posteriores, tendo a mesma a seguinte representatividade:

- I Agnaldo Muniz Pacheco RG: 13.097.956-9 representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;
- II Silvia Maria Rodrigues Teixeira Valota RG:
 8448944-3 representante da Prefeitura Municipal de Aguaí na área da saúde;
- III Patrícia Ferreira Zavarize Tenório RG: 32538184-0
 representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.



Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 AGUAÍ-

SP FONE: (19) 3653-7100 FAX: (19) 3652-3535 CNPJ: 46..425.229/0001-79 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 3.318/2016.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 10 de Abril de 2017, 127° Ano de Fundação e 71° de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Dez Dias do Mês de Abril do Ano Dois Mil e Dezessete.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS Chefe de Gabinete